
Comune  di  Cimitile
Provincia di Napoli

Via E. De Nicola, 31 – 80030 Cimitile –NA-
P.I 01245821218- C.F. 00638820639 email: ufficiotecnico.cimitile@postecert.it

Tel.08119143141 – Fax 08119143238
OGGETTO: Asta pubblica per l’esecuzione dei lavori:  << POR Campania FESR 2007/2013 – Asse I -
Obiettivo Operativo 1.9 – Piano Regionale di Intervento per la valorizzazione e fruizione del patrimonio
culturale della Campania – Proposta progettuale:  “La Magia della Cultura – Viaggio tra archeologia,
Natura e Sapori” – D.G.R. n. 404/2012 – 
Realizzazione lavori di “Recupero e rifunzionalizzazione di Palazzo Forte”.>> 
CUP  H39J14001980006 – CIG 6113192D9D 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
Denominazione: Comune di Cimitile (NA)
Indirizzo: Via E. De Nicola, 31 – 80030 Cimitile –NA- 
Punti di contatto: arch. Michele Papa – 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO
Denominazione appalto: <<“POR Campania FESR 2007/2013 – Asse I - Obiettivo Operativo 1.9 – Piano
Regionale di  Intervento per la  valorizzazione e fruizione del  patrimonio culturale della  Campania”  –
Proposta progettuale:  “La Magia della Cultura – Viaggio tra archeologia, Natura e Sapori” – D.G.R. n.
404/2012 – Realizzazione lavori di Recupero e rifunzionalizzazione di Palazzo Forte.>> 
Luogo di esecuzione e consegna: Cimitile (NA) via Pozzonuovo – Via Morelli.
Suddivisione in lotti: Quest’appalto NON E’ suddiviso in lotti.
Importo  complessivo  dei  lavori  a  base  d’asta :  €.1.288.000,00,  di  cui  €.17.949,48  oneri  per  la
sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA.
Lavorazioni di cui si compone l’intervento : OG 2 - €.742.857,08; - OG 11 €.527.193,44.
Termine di esecuzione: giorni 210.
SEZIONE  III:  INFORMAZIONE  DI  CARATTERE  GUIRIDICO,EC ONOMICO,  FINANZIARIO  E
TECNICO - Cauzioni e garanzie richieste :garanzia provvisoria.
Condizioni di partecipazione : Indicate nel disciplinare di gara.
SEZIONE IV: PROCEDURA 
Tipo di procedura: Aperta – 
Finanziamento:  P.O. Campania FESR 2007/2013 – Asse I – Ob. Op.1.9 – D.D. n.1078 del 22/12/2014.
Criteri di aggiudicazione:  offerta economicamente più vantaggiosa. 
Termine ricezione offerte:  ore 14,00 del 23/03/2015  
Apertura delle offerte:  ore :11,00 del 26/03/2015
SEZIONE VI : ALTRE INFORMAZIONI
Il  bando,  il  disciplinare  di  gara  ed  i  relativi  allegati  sono  disponibili  sul  sito  internet  del  Comune:
www.comune.cimitile.na.it 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
Arch. Michele Papa

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  23 Febbraio 2015


	BURC n. 11 del  23 Febbraio 2015

